

บัญชีราคากลาง

สรุปผลบัญชีราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด่านนาขาม

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนในเขตเทศบาลฯ โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Over - lay) ถนนราษฎร์ภักดิ์ถึงบริเวณสวนป่า  
เขาพลึง ขนาดกว้างตามสภาพผิวจราจรเดิมเฉลี่ยตั้งแต่ 4.00 - 6.00 เมตร ความยาวรวม 399 เมตร หน้า 0.05 เมตร

ผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,722 ม<sup>2</sup> รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนอง หมู่ที่ 1 ต.บ้านด่านนาขาม อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านด่านนาขาม

กำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23/ส.ค./2564

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนในเขตเทศบาลฯ โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลท์ ติกคอนกรีต (Over- lay)	445,093.50	1.3607	605,638.73	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		605,638.73	
		คิดเป็นเงินประมาณ		605,000.00	
(ตัวอักษร) (หกแสนห้าพันบาทถ้วน)					

สูตรค่า K งานผิวทาง AC,PM สูตร k 3.3 = 0.30+0.10\*Mt/Mo+0.40\*At/Ao+0.10\*Et/Eo+0.10\*Ft/Fo

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. .... ประธานกรรมการ  
(นายฤทธิชัย ทองศรีอัน)
2. .... กรรมการ  
(นายธนาวุฒิ ใจคำสืบ)
3. .... กรรมการ  
(นายบุญเลิศ เบาใจ)



บัญชีราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

บัญชีประมาณการก่อสร้าง ของเทศบาลตำบลบ้านนาขาม ตำบลบ้านด่านนาขาม อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

โครงการปรับปรุงถนนในเขตเทศบาลฯ โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over - lay) ถนนราษฎร์ภักดิ์ถึงบริเวณสวนป่าเขาเพลิง ขนาดกว้างตามสภาพผิวจราจรเดิมเฉลี่ยตั้งแต่ 4.00 เมตร ความยาวรวม 399 เมตร ทน 0.05 เมตร ผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,722 ม<sup>2</sup> รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหนอง หมู่ที่ 1 ต.บ้านด่านนาขาม อ.เมือง จ.อุดรธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				๑	จำนวนเงิน	๒	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								
	1.1 งานไพร์ทโคทและแทคโคท								
	1.1.1 งานลาดยางแทคโคท	1,722.00	ม <sup>2</sup>	13.75	23,677.50	-	-	23,677.50	
2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								
	2.1 ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 0.05 ม.	1,722.00	ตร.ม.	228.00	392,616.00	-	-	392,616.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	3.1 งานตีเส้นจราจร								
	3.1.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	120.00	ตร.ม.	240.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	<b>รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>445,093.50</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิชัย ทองศรีอัน)

2.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวุฒิ ใจคำสับ)

3.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเลิศ เบาใจ)